
Letovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.547091N, 16.573573E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1145 (879 let) Katastrální výměra: 5 102 ha

Počet obyvatel: 6 487 PSČ: 679 61

Adresa URL: www.letovice.net

Počet obyvatel obce Letovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

466 2 690 464 2 867 6 487

Historie počtu obyvatel obce Letovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 466 2 690 464 2 867 -36 6 487
1.1.2023 488 2 692 473 2 870 -3 6 523
1.1.2022 503 2 693 466 2 864 13 6 526
1.1.2021 503 2 683 475 2 852 -48 6 513
1.1.2020 499 2 707 493 2 862 6 6 561
1.1.2019 501 2 715 476 2 863 -24 6 555
1.1.2018 492 2 731 465 2 891 9 6 579
1.1.2017 481 2 729 454 2 906 -19 6 570
1.1.2016 475 2 734 456 2 924 -8 6 589
1.1.2015 468 2 746 455 2 928 11 6 597
1.1.2014 468 2 740 449 2 929 -4 6 586
1.1.2013 465 2 747 431 2 947 6 590
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